平成29年11月吉日
各位

『平成 30 年新春特別講演会／賀詞交歓会』開催のご案内
日刊工業新聞社代表取締役社長
日本産業人クラブ連合会会長 井水 治博
東京産業人クラブ会長    寺町 彰博

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。
 平素は日刊工業新聞社に対しましてひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。また産業人クラ

ブの諸活動に対しましても格別のご高配をいただき、心より御礼申し上げます。
 さて、平成30年を迎えるにあたり「新春特別講演会／賀詞交歓会」を開催し、全国産業人クラブ会員の皆様

と新年を寿ぎたく思います。賀詞交歓会に先立ちまして開催致します東京産業人クラブ主催「新春特別講演会」

では、ロボティクスの第一人者『東京大学フューチャーセンター推進機構 ロボット化コンソーシアム 名誉教

授 佐藤 知正 様』をお招きしてご講演を頂きます。佐藤先生のプロフィールを同封いたしますので、ご参照い

ただきますようお願い申し上げます。引き続き開催致します「賀詞交歓会」におきましては、全国産業人クラ

ブ会員の皆様をはじめ、「第35回 優秀経営者顕彰受賞者」の皆様も交えまして、交流の輪を広げていただけれ

ば幸いでございます。
 ぜひご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白
記

【開催日】 平成30年1月18日（木） 10時30分～13時30分
【会 場】 経団連会館 東京都千代田区大手町１－３－２ TEL:03-6741-0222

       講 演 会：経団連会館 2階『経団連ホール』

       賀詞交歓会：経団連会館 4階『ダイヤモンドルーム』

【主 催】 東京産業人クラブ／日本産業人クラブ連合会／日刊工業新聞社

【式次第】 １．主催者挨拶（10時 30分～）日刊工業新聞社代表取締役社長 井水 治博

新春特別講演会（10時 40分～12時 10分）

演 題：『ロボットはどこまで進化したか－2018年新たな展開と産業化－』（仮題）
講演者：東京大学 フューチャーセンター推進機構 ロボット化コンソーシアム
     名誉教授 佐藤 知正 氏

１． 賀詞交歓会（12時 15分～13時 30分）

【参加費】 無料

※参加お申込みにつきましては、ＦＡＸまたはメールで1月10日（水）までにお願い致します
FAX：03(5644)7249 メール）toshiya.hori@media.nikkan.co.jp

連絡先：日刊工業新聞社東京支社総務部内
産業人クラブ事務局 堀 俊哉

 TEL：03(5644)7284
…………………………………………………………………………………………………………………………………
≪お申込み≫ ※1社で複数の方にご参加いただく場合は、本紙をコピーしてお使い下さい

FAX 03(5644)7249 日刊工業新聞社 東京支社 産業人クラブ担当 堀

新春特別講演会（10時30分～）   □参加    □不参加

賀 詞 交歓会（12時15分～）   □参加    □不参加
貴社名

お役職・お名前

tel:03-6741-0222
mailto:toshiya.hori@media.nikkan.co.jp